Supervisionadas, no valor de R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais), para 

reforço de dotações orçamentária, na forma do Anexo I. 

Art. 2º- Fica aberto crédito suplementar ao Orçamento Fiscal, da 

Fundação Instituto de Pesca do Estado do Rio de Janeiro – FIPERJ, no 

valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Para reforço de dotações 

orçamentárias, na forma do anexo I. 

Art. 3º - O crédito de que trata os artigos 1º e 2º deste decreto, será 

compensado na forma do § 2º, item 3, do art. 120 da Lei nº 287, de 04 

de dezembro de 1979, com anulação de igual valor nos saldos de